Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Avenida Jorge Abraão Duailibe, s/n - Citel

Viana – MA – CEP 65215-000
Tel: (98) 97017-5224 / CNPJ: 37.581.847/0001-17

E-mail: apacvianafem@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

02 RETIFICAÇÃO DO EDITAL

002/2023

A Presidente da ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
FEMININA DE VIANA/MA, MARIA DAS NEVES COSTA TORRES, no uso de suas atribuições, e
considerando o que se pede no Edital nº 002/2023, tornar pública a seguinte retificação ao
EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS (as), cuja alteração está a seguir:

NA HOMOLOGAÇÃO VÁLIDA DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo 002/2023, retifica-se:

Da inclusão da candidata Alexsandra Freitas Frazão, em virtude de seu e-mail de inscrição

ter sido direcionado para a caixa de spam, não sendo assim, homologada.

Segue a nova lista das inscrições:

CARGO: ENCARREGADA DE SEGURANÇA

Nº NOME DA CANDIDATA

1 Josimeire Pereira

2 Mariene Mafra Viegas

3 Alexsandra Freitas Frazão

As demais informações da referida homologação das inscrições permanecem

inalterados.

Viana/MA, 27 de setembro de 2023.

                                                     MARIA DAS NEVES COSTA TORRES .

ASSINATURA DA PRESIDENTE

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Avenida Jorge Abraão Duailibe, s/n - Citel

Viana – MA – CEP 65215-000
Tel: (98) 97017-5224 / CNPJ: 37.581.847/0001-17

E-mail: apacvianafem@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

ANEXO: